Platz

HOCHSCHULE
' | | NEUBRANDENBURG

University of Applied Sciences

Ergebnisse des Drachenbootrennens

Mannschaft

Korntanker

Healthy Dragons

Die Raupe

Papierdrachen

H20 plotzlich sozial

am Hochschultag
1. Zeit 2. Zeit
1:01,32 1:04,59
1:01,76 1:05,75
1:05,64 1:07,71
1:10.1 1:07,52
1:12,27 1:14,40

3. Zeit

1:06,23

1:05,55

1:08,51

1:09,44

1:14,48



