

Ergebnisse des Drachenbootrennens am Hochschultag

Platz	Mannschaft	1. Zeit	2. Zeit	3. Zeit
1.	Korntanker	1:01,32	1:04,59	1:06,23
2.	Healthy Dragons	1:01,76	1:05,75	1:05,55
3.	Die Raupe	1:05,64	1:07,71	1:08,51
4.	Papierdrachen	1:10,11	1:07,52	1:09,44
5.	H20 plötzlich sozial	1:12,27	1:14,40	1:14,48